
                                                 Č.j.: 2015/115067/CNB/420

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů

„Obnova zdroje chladu CH1 v ústředí ČNB“

Zadavatel:

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
NA PŘÍKOPĚ 28
PRAHA 1
IČO: 48136450
DIČ: CZ48136450
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem a Ing. 
Pavlem Veselkou

Kontaktní osoba pověřená pro věci 
organizační:

Mgr. Michaela Lukšová
E-mail: michaela.luksova@cnb.cz
tel.: + 420 224 413 965
fax: + 420 224 412 361



  2

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení obnovy sezónního zdroje chladu s částečným využitím 
odpadního tepla pro předehřev teplé užitkové vody v budově ústředí ČNB (dále jen „CH1“), 
rekonstrukce strojovny chladu CH1 a provedení obousměrného propojení zdrojů CH1 a CH2,
spočívající v demontáži stávajících zařízení a části dále nepotřebných rozvodů a instalací, jejich 
ekologické likvidaci; dodávce, montáži a uvedení do provozu nových zařízení včetně potřebných 
konstrukcí, rozvodů a instalací dle požadavků zadavatele, specifikovaných v návrhu smlouvy, který 
tvoří přílohu č. 1 ZD. Předmětem veřejné zakázky je rovněž provádění profylaktických prohlídek 
nových blokových chladících jednotek (dále jen „BCHJ“), provádění kontrol těsnosti chladících 
okruhů a provádění mimozáručních a pozáručních oprav; v této části bude smlouva uzavřena na 
dobu neurčitou.

Vzhledem k tomu, že zhotovitel navrhne konečné řešení CH1 až v rámci vypracování dokumentace 
pro provedení stavby (dále jen „DPS“), kterou vypracuje na základě uzavřené smlouvy, musí 
vytvořit zjednodušenou dokumentaci pro veřejnoprávní projednání neprodleně po podpisu smlouvy 
s využitím technického řešení požadovaného zadavatelem a zajistit závazná stanoviska ze strany 
Hasičského záchranného sboru ČR, Hygienické stanice hl. m. Prahy a orgánů památkové péče před 
zahájením montážních prací. 

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v návrhu smlouvy, který je přílohou 
č. 1 této ZD.

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky

CPV
Název číslo ____
Chlazení a ventilace                                              42500000-1

3. Požadavek na poskytnutí jistoty

Zadavatel jistotu nepožaduje.

4. Technické podmínky

Technické podmínky jsou podrobně vymezeny v návrhu smlouvy a jeho přílohách, který je 
nedílnou součástí této ZD jako příloha č. 1.

5. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou obsaženy v návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 1 ZD. Tento návrh smlouvy je pro dodavatele závazný, přičemž dodavatel do návrhu 
smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje, ostatní náležitosti není oprávněn jakkoli 
měnit.



  3

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

6.1 Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu předmětu veřejné zakázky tak, že vyplní všechna 
žlutě podbarvená políčka v cenové tabulce, která tvoří přílohu č. 2 ZD. Pokud dodavatel
některá žlutě podbarvená políčka v tabulce vůbec nevyplní, nabídka tohoto dodavatele 
bude ze zadávacího řízení vyřazena pro nesplnění požadavku zadavatele uvedeného 
v zadávací dokumentaci a dodavatel bude ze zadávacího řízení vyloučen.

6.2 Dodavatel vyplní do cenové tabulky, konkrétně položka 12, cenu určeného subdodavatele JCI, 
viz Nabídka určeného subdodavatele části ISŘ (JCI), které tvoří přílohu č. 13 návrhu smlouvy –
příloha č. 1 ZD.

6.3 Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné 
zakázky. Cena plnění bude uvedena v EUR bez DPH, vždy zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

6.4 V případě, že celková cena za položky ve SKUPINĚ 1 cenové tabulky u každého z dodavatelů, 
jejichž nabídky budou hodnoceny, překročí částku 360 000 EUR bez DPH, vyhrazuje si 
zadavatel právo zrušit zadávací řízení dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona.

6.5 Dodavatel je oprávněn nabídnout řešení pouze se dvěma, nebo pouze se třemi nebo pouze 
se čtyřmi BCHJ. Zadavatel umožňuje dodavateli nabídnout BCHJ od více výrobců (počet 
výrobců není omezen). Všechny nabídnuté BCHJ musí splňovat zadavatelem stanovené 
parametry. Všechny BCHJ od daného výrobce musí být stejného provedení a stejného 
výkonu. Podle zadávací dokumentace musí být celkový požadovaný chladicí výkon nových 
BCHJ minimálně 1500 kW při parametrech upravené vody 7/12; 35°C

Ilustrativní příklad:. Dodavatel, který bude obnovu chladu řešit třemi BCHJ, může nabídnout:

a) 3 ks BCHJ od výrobce A, každou o chladicím výkonu  510kW => 3x510kW=1530kW,

b) 3 ks BCHJ od výrobce B, každou o chladicím výkonu  600kW => 3x600kW=1800kW. 

Není však oprávněn navrhnout řešení, kdy jedna BCHJ má odlišný chladicí výkon než ostatní 
BCHJ (např. 2ks 500kW a 1ks 530kW).

V případě, že dodavatel využije možnosti nabídnout BCHJ od více výrobců, uvede 
v příloze č. 2 návrhu smlouvy názvy těchto výrobců, obchodní názvy a přesné typové 
označení jimi vyráběných BCHJ umožňující jednoznačnou identifikaci typu a vybavení 
BCHJ. Cena dodávky BCHJ od jednotlivých výrobců musí být stejná. Které 
z nabízených BCHJ budou dodány (od kterého výrobce), stanoví vybraný dodavatel.

Splnění závazných požadavků zadavatele a dalších požadovaných parametrů doloží 
dodavatel u všech nabízených BCHJ selekčními listy s vyznačeným pracovním bodem pro 
každé jednotlivé nabízené BCHJ a čerpadla! Selekční listy musí být součástí nabídky a 
mohou být předloženy v českém nebo anglickém jazyce. Selekčním listem se rozumí 
textový (případně i grafický) výstup selekčního SW výrobce daného zařízení.

7. Způsob hodnocení nabídek

7.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. a) zákona
„ekonomická výhodnost nabídky“.

7.2 K hodnocení nabídek budou použita jednotlivá dílčí hodnotící kritéria s příslušnou vahou, která 
zadavatel stanovuje takto:



  4

celková nabídková cena v EUR bez DPH 80 %

zajištění kvality poskytovaného plnění                    20 %.

7.3 Bodová hodnota nabídky kritéria „celková nabídková cena“ v EUR bez DPH bude stanovena
jako poměr ceny nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v EUR bez DPH a hodnocené 
nabídky, vynásobený 100, tedy:

bodová hodnota nabídky 
v kritériu celková 

nabídková cena v EUR

bez DPH 

=

nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou
cenou v EUR bez DPH

* 100
celková nabídková cena 

hodnocené nabídky v EUR bez DPH

Za nejvhodnější nabídku v rámci tohoto kritéria bude považována nabídka s celkovou nejnižší 
nabídkovou cenou.

7.4 Hodnocení kritéria „zajištění kvality poskytovaného plnění“ bude provedeno tak, že hodnotící
komise jako celek přiřadí každé nabídce v tomto kritériu bodové hodnocení od 1 do 100 bodů, 
které jsou členěny podle jednotlivých oblastí prezentace, přičemž vyšší počet bodů bude 
přidělen té nabídce, ve které uchazeč nabídne nejkratší dobu dostupnosti jednotlivých 
náhradních dílů, využívání vlastního skladu, dále nejkratší reakční dobu na nahlášení závady, 
zajištění dostupnosti náhradních dílů v mimopracovní době, apod. Nabídce, ve které uchazeč 
nabídne delší reakční dobu, nebude mít k dispozici vlastní sklad, a nebude schopen zajistit 
jednotlivé náhradní díly v nejkratší době, bude přidělen nižší počet bodů. Bodová hodnota 
nabídky tohoto kritéria bude stanovena jako poměr dílčího bodového hodnocení nabídky a 
dílčího bodového hodnocení nabídky s nejvyšším počtem bodů, vynásobený 100, tedy:

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejvyšším počtem bodů, každá další nabídka získává 
takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění hodnoceného kritéria ve vztahu 
k nejvhodnější nabídce v hodnoceném kritériu (dvěma či více nabídkám může být přiděleno 
stejné bodové ohodnocení).

Zajištění kvality poskytovaného plnění bude hodnoceno na základě údajů uvedených v čl. 
V odst. 12 návrhu smlouvy a prezentace zástupce uchazeče v rozsahu cca 30 min. Za každého 
uchazeče se prezentace účastní maximálně 3 zástupci. 

bodová hodnota nabídky 
v kritériu zajištění kvality 

poskytovaného plnění
=

dílčí bodové hodnocení hodnocené nabídky

dílčí bodové hodnocení nabídky s nejvyšším   
počtem bodů  

* 100



  5

V rámci tohoto kritéria bude hodnoceno:

Oblasti prezentace Hodnocené prvky oblasti

Body 
přidělené 
hodnotící 

komisí jako 
celku

1

Vypracování prováděcí projektové 
dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení zakázky (uvedení osob, 
podílejících se na zpracování 
dokumentace, jejich zkušenosti a 
reference, apod.)

1 až 100

2

Systém řízení a organizace zakázky 
(počty a struktura pracovníků 
zajištujících přípravu a provedení 
zakázky, jejich kompetence; systém 
komunikace s objednatelem; kontrolní 
dny; odbornost a zkušenosti pracovníků, 
kteří budou realizovat zakázku; apod.)

3

Způsob zajištění dodávky náhradních 
dílů (uvedení doby dostupnosti 
jednotlivých náhradních dílů, využívání 
vlastního skladu, navážení vlastní 
dopravou, apod.)

4

Interní systém řízení a kontroly plnění 
smluvních ujednání s uchazečem 
(systém řízení kontroly kvality 
jednotlivých komponent dodávky před 
dodáním na staveniště; systém kontroly 
kvality montáže;  kontrola plnění 
termínů harmonogramu; apod.)

5

Způsob zajištění pohotovostní služby pro 
zadavatele (způsob komunikace s 
objednatelem, odborná způsobilost 
osoby přijímající nahlášení závady, 
reakční časy na nahlášení závady, 
dostupnost náhradní dílů v pracovní a 
mimopracovní době, apod.)

Způsob organizačního zajištění plnění veřejné zakázky se zřetelem na výše uvedené hodnocené 
aspekty popíše a doplní uchazeč do čl. V odst. 12 návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 ZD. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem upravit text 
zmíněného ustanovení smlouvy a doplnit závazky a opatření uchazeče v souladu s obsahem 
provedené prezentace uchazeče.



  6

7.5 Prezentace bude provedena uchazečem na jím dodaných (poskytnutých) datech. Prezentace 
může být realizována na HW zadavatele nebo dodavatele, s připojením k promítacímu zařízení. 
Prezentace bude vedena v českém jazyce a uskuteční se v sídle zadavatele – Na Příkopě 28,   
115 03 Praha 1. Každému z uchazečů bude termín prezentace upřesněn ve výzvě k prezentaci 
zaslané prostřednictvím e-mailu, a to nejméně 5 pracovních dnů před konáním prezentace.
Uchazeč je povinen předat prezentaci zadavateli v tištěné podobě, na CD/DVD nebo na 
flash disku pro jeho vlastní potřebu.

7.6 Výsledné hodnocení nabídky provede komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek 
podle výše uvedených dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Takto vzniklé 
číselné hodnoty se sečtou v rámci obou dílčích kritérií, čímž vznikne číselné ohodnocení 
nabídky. Celkové číselné hodnocení nabídek bude matematicky zaokrouhleno na dvě desetinná 
místa.

7.7 Na základě celkového číselného ohodnocení stanoví hodnotící komise pořadí jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka, která dosáhla nejvyššího 
číselného ohodnocení. Pokud by dvě nebo více nabídek dosáhly stejného číselného ohodnocení, 
pak je pro pořadí nabídek rozhodující vyšší dosažená hodnota v kritériu celková nabídková cena 
v EUR bez DPH.  

8. Požadavky zadavatele na kvalifikaci

8.1 Základní kvalifikační předpoklady

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 
předložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 
1 písm. a) a b) zákona]. V případě, že je dodavatel právnickou osobou, předkládá výpis 
z evidence Rejstříku trestů jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby,

b) potvrzení příslušného finančního úřadu [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 
odst. 1 písm. f) zákona s výjimkou spotřební daně],

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce o tom, že dodavatel nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele [k prokázání 
kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona],

d) čestného prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odst. 1 písm. c), d), e), f) ve vztahu ke spotřební dani, g), j) a k) zákona, podepsaného osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele. Vzor tohoto prohlášení je uveden v příloze č. 3 ZD - Čestné 
prohlášení dodavatele (vzor).

8.2 Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona prokáže dodavatel předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) 
zákona],



  7

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci [k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. b) a d) zákona]. 
Oprávnění k podnikání se prokazuje zejména výpisem z živnostenského rejstříku nebo 
živnostenskými listy.

8.3 Ekonomická a finanční způsobilost dodavatele

Splnění ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona prokáže 
dodavatel předložením čestného prohlášení. Vzor tohoto prohlášení tvoří přílohu č. 3 ZD - Čestné 
prohlášení dodavatele (vzor).

8.4 Technické kvalifikační předpoklady  

8.4.1 Technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona splňuje dodavatel, který 
v posledních 3 letech realizoval alespoň 1 významnou dodávku. 

Významnou dodávkou se rozumí dodávka chladicích zařízení se strojním chlazením vody a 
chladícím výkonem 1 stroje min. 200 kW, včetně jejich montáže v celkové ceně významné 
dodávky alespoň 2 mil. Kč bez DPH.

Splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu dodavatel prokáže předložením
alespoň 1 významné dodávky s uvedením jejího rozsahu a doby plnění.

Přílohou významné dodávky musí být:

1) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem (včetně kontaktních údajů na 
objednatele), pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, nebo

2) osvědčení vydané jinou osobou (včetně kontaktních údajů na objednatele), pokud bylo 
zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

3) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

8.4.2 Technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona splňuje dodavatel, který 
předloží osvědčení o své odborné kvalifikaci (nebo osoby odpovědné za provádění činností 
vymezených v tomto bodu 8.4.2) k provádění profylaktických prohlídek dle požadavku 
výrobce a kontrol těsnosti v souladu se zákonem o ochraně ovzduší.

Splnění tohoto zadavatelem požadovaného technického kvalifikačního předpokladu prokáže 
dodavatel certifikátem kategorie I ke kontrole těsnosti zařízení s fluorovanými skleníkovými 
plyny a regulovanými látkami, ke znovuzískávání fluorovaných skleníkových plynů a 
regulovaných látek, k instalaci, údržbě a servisu zařízení s fluorovanými skleníkovými plyny 
a regulovanými látkami ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 303/2008 dle zákona o ochraně 
ovzduší.

Certifikát bude vystaven na dodavatele nebo na osobu odpovědnou za poskytování těchto 
činností. Zadavatel akceptuje předložený certifikát v českém, popř. v anglickém jazyce.

8.5 Prokazování splnění kvalifikace zahraničním dodavatelem

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 zákona zahraniční 
dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle 
právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 



  8

doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným 
prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, 
místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné 
prohlášení. 

       Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, 
kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění 
kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem 
trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad 
do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce, na doklady uvedené v čl. 8 odst. 
8.4.2 této ZD – certifikát kategorie I a na doklady uvedené v čl. 9 odst. 9.1 této ZD – selekční listy.

8.6 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 
povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. 
j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 
písm. a) zákona. 

8.7 Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předkládá v souladu s § 57 zákona kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídky

9.1 Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom originále a jedné kopii v listinné podobě.
Výstupy selekčních listů mohou být v anglickém jazyce.

9.2 Nabídka bude předložena v uzavřeném obalu zabezpečeném proti běžnému poškození
a nerozpoznatelnému otevření. Obal bude označen názvem veřejné zakázky „Obnova zdroje 
chladu CH1 v ústředí ČNB“, adresou zadavatele, adresou dodavatele, na niž je možné zaslat 
oznámení podle § 71 odst. 5 zákona a nápisem „NEOTVÍRAT, BUDE OTEVŘENO 
KOMISIONÁLNĚ“. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy byly číslovány vzestupnou 
číselnou řadou a dále, aby nabídka byla opatřena bezpečnostními prvky, které ji zajistí proti 
poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vyloučena možnost jejich 
neoprávněného nahrazení. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl. V případě rozporných údajů mezi originálem a daty na elektronickém 
nosiči jsou rozhodující údaje v originále.



  9

9.3 Nabídka dodavatele musí obsahovat:

9.3.1 Identifikační údaje dodavatele:

o obchodní firmu nebo název dodavatele, sídlo, právní formu, identifikační číslo (bylo-li 
přiděleno), pokud jde o právnickou osobu,

o obchodní firmu nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého 
pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu,

o osobu/osoby oprávněnou/é jednat a podepisovat za dodavatele,

o kontaktní osobu (jméno a příjmení, telefon, e-mail),

o telefon, fax,

o e-mail,

o identifikátor datové schránky (pokud ji má přidělenou a zpřístupněnou)

9.3.2 Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele dle bodu 8 této ZD včetně 
čestného prohlášení, které je přílohou č. 3 ZD. 

9.3.3 Návrh smlouvy (příloha č. 1 ZD) včetně příloh doplněný v požadovaných ustanoveních 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele

9.3.4 Selekční listy každého nabízeného zařízení s vyznačeným pracovním bodem.

9.3.5 Vyplněnou přílohu č. 2 návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 ZD, do které je 
dodavatel povinen doplnit typové označení a obchodní název dodávaných zařízení.

9.3.6 Vyplněnou cenovou tabulku (příloha č. 2 ZD).

9.3.7 Seznam subdodavatelů včetně jejich identifikačních údajů a uvedení, jaká část veřejné 
zakázky bude plněna prostřednictvím subdodavatele. V případě, že dodavatel bude 
prostřednictvím subdodavatele prokazovat část kvalifikace, je dodavatel povinen rovněž
předložit doklady dle bodu 8.6 této ZD.

9.3.8 Elektronický nosič dat (CD/DVD) s vyplněným návrhem smlouvy (včetně příloh), 
s vyplněnou cenovou tabulkou, katalogovými listy BCHJ a čerpadel a selekčními listy 
každého nabízeného zařízení s vyznačeným pracovním bodem.

Nabídka bude řazena ve výše uvedeném pořadí (vyjma elektronického nosiče dat - bod 
9.3.7 ZD), přičemž návrh smlouvy a čestné prohlášení budou podepsány osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele. V případě podpisu dokumentu zástupcem na základě plné 
moci bude tato skutečnost v dokumentu výslovně uvedena a v nabídce bude přiložen originál či 
prostá kopie této plné moci.

9.4 Lhůta a místo pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. prosince 2015 v 10:00 hodin. Podáním nabídky se 
rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá dodavatel.  

Nabídky se doručují následujícím způsobem:

 zasláním do sídla zadavatele: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

nebo



  10

 podáním na podatelně zadavatele na adrese: Senovážná 3, Praha 1 (v době od 8:00 do 
16:15 hodin a v pátek od 8:00 do 15:00 hodin). 

Pracovník podatelny se k převzetí nabídky dostaví na základě výzvy pracovníka ostrahy 
zadavatele. Časem převzetí nabídky je okamžik skutečného převzetí nabídky pracovníkem 
podatelny. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že může dojít k časové prodlevě mezi okamžikem 
vstupu osoby doručující nabídku do budovy zadavatele a okamžikem skutečného předání 
nabídky pracovníkovi podatelny (např. z důvodu orientace osoby doručující nabídku v budově). 
Proto zadavatel žádá dodavatele, aby vstupovali do budovy vchodem Senovážná 3 
s přiměřeným časovým předstihem (doporučujeme minimálně 5 minut před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek).

10.Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění bude umožněna dodavatelům, dne 11. listopadu 2015 v 11:00 hodin. Sraz 
účastníků prohlídky bude ve vstupu do sídla zadavatele na adrese Senovážná 3, Praha 1 v 10:55
hodin. Za dodavatele je možná účast max. 3 osob.  

11. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 9. prosince 2015 v 10:00 hodin.

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit dodavatelé, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve 
lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Dodavatelé, kteří se účastní 
otevírání obálek, se dostaví na vrátnici ČNB na adrese Senovážná 3, Praha 1 dne 9. prosince 2015 
v 9:55 hodin. Otevírání obálek má právo být přítomen max. 2 zástupci každého dodavatele. Osoba 
zastupující dodavatele svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině účastníků otevírání 
obálek. U zahraničního dodavatele je možná dále přítomnost jednoho tlumočníka.   

12.Ostatní

Ústní i písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem při veškerých jednáních bude 
probíhat pouze v českém jazyce, pokud nebude dohodnuto jinak.

Případné námitky podle § 110 zákona je dodavatel oprávněn zaslat na adresu:

Česká národní banka
samostatný odbor interního auditu
Na Příkopě 28
115 03 Praha 1.

13.Variantní řešení

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

14. Zadávací lhůta

Dodavatel je svou nabídkou vázán do 30. června 2016.



  11

Přílohy ZD:
         
Příloha č. 1 - Návrh smlouvy
Příloha č. 2 - Cenová tabulka
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení dodavatele (vzor)

V Praze dne 21. října 2015

                      
Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka
ředitel sekce správní ředitel odboru technického
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


		2015-10-21T15:01:48+0100


		2015-10-21T16:27:52+0100




